
 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスの感染防止のため、 

お客様の健康と安全確保を最優先に考え、 

下記の通り対面販売による店舗販売を中止 

させていただきます。 

尚、電話および WEBによるご注文は、継続して 

対応させていただきます。商品のお引渡しは、 

ご指定先へのお届け又は宅配で受け賜ります。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

店舗販売中止 

４月１４日～４月２９日まで 
ご注文・お問い合わせは 

０５８６－２７－６３０７ までお願い致します。 

WEB によるご注文は ： YOKAEN ホームページ 

http://yokaen.biz/ までお願い致します。 

 

店舗販売中止のお知らせ 


